PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЩЁВСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                 от 29.06.2016

№ 290-р

ст-ца Кущевская

О создании комиссии по проведению проверок

готовности систем оповещения населения

муниципального образования Кущевский район

Во исполнение требований заместителя главы администрации (губернатора) Краснодарского края Ю.Н.Гриценко, согласно письма от 6 июня 2016 года  № 05-323/16-06 «Информационный обзор о состоянии систем оповещения населения в Краснодарском крае»:

1. Утвердить состав комиссии по проведению проверок готовности систем оповещения населения муниципального образования Кущевский район согласно приложению (прилагается).
2. Комиссии не реже одного раза в квартал проводить проверки готовности к применению по предназначению системы оповещения населения муниципального образования Кущевский район.

3. Отделу по ГО, ЧС, взаимодействию с силовыми структурами и общественными организациями администрации муниципального образования Кущевский район (Сафронов) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования Кущевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования Кущевский район Н.А.Наливайко.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования
Кущевский район
	[image: image2.jpg]

	С.В.Ламонов

                                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации муниципального образования
Кущевский район

   от 29.06.2016   № 290-р
СОСТАВ

комиссии по организации проведения проверок готовности систем

оповещения населения муниципального образования Кущевский район

	Наливайко

Николай Андреевич
	-
	заместитель главы муниципального образования Кущевский район, председатель комиссии;

	Богунова

Вера Омаровна
	-
	начальник управления образованием администрации муниципального образования Кущевский район;

	Воронина

Вероника Александровна

	-
	глава Краснополянского сельского поселения (по согласованию);

	Горбенко

Владимир Викторович
	-
	глава Шкуринского сельского поселения (по согласованию);

	Дудинов

Юрий Иванович
	-
	глава Полтавченского сельского поселения (по согласованию);

	Дудко

Александр Владимирович
	-
	глава Глебовского сельского поселения (по согласованию);

	Калюжный

Андрей Михайлович
	-
	глава Кущевского сельского поселения (по согласованию);

	Корниенко

Александр Викторович

	-
	начальник линейно-технического цеха Кущевского района АО «Ростелеком»  (по согласованию);

	Крыжановский

Олег Владимирович

	ведущий специалист отдела по ГО, ЧС, взаимодействию с силовыми структурами и общественными организациями администрации муниципального образования Кущевский район;

	Николаенко

Наталья Ивановна
	-
	глава Красносельского сельского поселения (по согласованию);

	Николенко

Юрий Иванович
	-
	глава Новомихайловского сельского поселения (по согласованию);

	Полуян

Татьяна Владимировна
	-
	глава Кисляковского сельского поселения (по согласованию);

	Поступаев

Максим Николаевич

	-
	глава Первомайского сельского поселения (по согласованию);

	Романенко

Степан Александрович
	-
	ведущий специалист, руководитель единой дежурно-диспетчерской службы отдела по ГО, ЧС, взаимодействию с силовыми структурами и общественными организациями администрации муниципального образования Кущевский район;

	Руденок

Виталий Михайлович
	-
	генеральный директор ООО «ИВ-консалтинг» (по согласованию);

	Рябчевская

Елена Анатольевна
	-
	начальник управления культуры администрации муниципального образования Кущевский район;

	Сафронов

Дмитрий Васильевич

	-
	начальник отдела по ГО, ЧС, взаимодействию с силовыми структурами и общественными организациями администрации муниципального образования Кущевский район

	Строкин

Сергей Евгеньевич
	-
	глава Раздольненского сельского поселения (по согласованию);

	Сычев

Сергей Петрович

	-
	главный врач муниципального бюджетного учреждения  здравоохранения «Кущевская центральная районная больница»;

	Травка

Светлана Владимировна

	-
	глава Ильинского сельского поселения (по согласованию);

	Чермонтеев

Леонид Владимирович
	-
	глава Среднечубуркского сельского поселения (по согласованию).

	Начальник отдела по ГО, ЧС,
взаимодействию с силовыми структурами
и общественными организациями
администрации муниципального
образования Кущевский район
	[image: image3.jpg]

	Д.В.Сафронов

PAGE